Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisdo de Cadastro de Servidores

Lista de Progressao/Promocéao - TOTAL

Periodo de pesquisa:  Abril/2020 até Abril/2020

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-2

Matricula
33326
33287
33258
33274
33328
33316
33286
33366
33361
33362
33425
33403
32717
32725
33345
33330
33254
33006
32809

Total: 19

Nome

JOAO MATHEUS CORREA RODRIGUES
JOAO VICTOR NUNES ANDRADE LIMA
MARCELLO SA PANTOJA FILHO
DANIELLE MAESSE REIS SODRE
MONIQUE ALVES FURTADO

BRUNA PEREIRA GUIMARAES
RODRIGO FIGUEIREDO VEIGA
CRISTIELEN PACHECO DOS REIS
LUCAS BOEIRA ULGUIM

ROBERTO DE BARROS SICILIANO
IGOR FERREIRA DOS SANTOS
KATHELEN VIANA RODRIGUEZ

JOSE ROBERTO GASPAR FERREIRA DE ALMEIDA

ROBERIA MARIA MACHADO DE OLIVEIRA
REBECCA MENDONCA DE JESUS LIMA

LUIZ FERNANDO DOS SANTOS MENDES
CARLOS ALEXANDRE SAMPAIO SILVA
GIUSEPPE TYNDALI COSTA GOMES DA SILVA
MICHELE HERNANDEZ CARTIER

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-3

Matricula
31764
31684
31662
31429
31601
31435
31869
31894
31893
31679
31867
31508
31777
31676
31528
31397
31585
31349
31584
31687
31872

Nome

DEIVERSON DA SILVA VINAGRE

ERICA CELEBRINI BRINATI

MARLON FRAGA DA SILVA

DOUGLAS MACHADO RODRIGUES
ANDRE DA SILVA TEIXEIRA

ALINE GONCALVES LESSA

RAQUEL DE SOUZA LIMA DOS SANTOS
FERNANDA MAIA LUGAO

MARIA CLAUDIA PIRES DOS SANTOS
LUDMILA FLORES CARDOSO MAURICIO
DEBHORA BATISTA DRUMMOND
MARINA DE SOUZA LACERDA CLARK
EDINA CARLA CONSOLINI VIEIRA GUACHALLA
IGNEZ MARTINS CABRAL

MARIANA PIGNATARO STAVALE
CARLA MONTEIRO DE LEMOS SIMOES
CAMILA FRANCISCO PASCHOAL DE SIQUEIRA
LUANA NUNES RUFINO

ROSANDREZA VARTULI

LUCIANA PINHEIRO ALVES

RODRIGO VIANA DE OLIVEIRA

Ano da Lista: 2020

Més/Ano Promocao

Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020

Més/Ano Promocéao

Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020



31847
31661
31876
31683
31385
31300
31483
31888
31758
31517
31423
31889
31892
31563
31449
31457
31638
31701
31453

Total:

40

MARCELO ANTUNES RIBAS

ANGELO DOS SANTOS PEREIRA

VINICIUS MENEZES DAS NEVES

GILBERTO DUTRA DE FARIA JUNIOR
CAMILA CONDE PIRES LOPES DE OLIVEIRA
PRISCILA GUEDES DE OLIVEIRA

LUCIANA ABU KALAF DUVAL

ANA CAROLINA DA CRUZ FARIA

RAMON CARRERA

ELIZA TAVARES LEAL

LUCIO MUNIZ DOS SANTOS

CARLOTA LUCINA DE ANDRADE DELAI PICONE
VERONICA MENDONCA TEIXEIRA DUARTE
ERLI SA DOS SANTOS

LEONARDO DE ABREU DOS SANTOS
RAFAEL PETRONILHA DE LIMA

KARINA PORTELA CHAFFIN

ANGELA CRISTINA LIMA DE SOUZA
DANIELA RAMOS CASTANHEIRA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-4
Matricula

29752
29986
29972
30553
30083
30446
29193
29683
27851
28997
29201
29182
29376
29756
29312
29548
29440
30020
28937
28866
21233
29372
27640
29388
30484
29434
28891
29425
29105
29357
29639
30070
30566
30440

Total:

34

Nome

ADRIANA GUIMARAES LEBARBENCHON
ERICA MELLO RODRIGUES

ALINE NASCIMENTO DA SILVA SANT'ANNA
MARCELI LOPES OLIVEIRA

CELESTE MARIA CHAGAS RODRIGUES
MARIA HELENA CAZALE DA CUNHA DAMASO
ADRIANA CEVAROLLI

FERNANDA HOFKE DA COSTA

SUELI APARECIDA DE CARVALHO
VIVIANE ARAUJO DE LEMOS

MARLENE DE SOUZA SANTOS

SOLANGE DE MEDEIROS OLIVEIRA
LEANDRO DE SOUZA LEAO

ARLEY CRISTINA SILVEIRA VAZ DE SOUZA LIMA
SONIA MARIA GARCIA DE ALMEIDA
CESAR MATTOS DA SILVA

PATRICIA PONCIO BARBOZA

ANDREA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO PINA
MUNIQUE RODRIGUES FLORENTINO
BARBARA GUIMARAES VASCONCELLOS
JULIO MARCOS BESSA DOS SANTOS
SIMONE SANTOS DA SILVA

ANA KARULINA MASORCHE MORAIS
DANIELA CAMACHO DA SILVA PORTELA
JULIANA SANTOS CARMONA FERREIRA
VERGILIO STORANI SALGADO PINHA
MONIQUE TEIXEIRA BRANDAO MATUCH DE CARVALHO
MANOEL PEDRO SOUSA AMORIM WIRTZ
IZABELA MATHEUS PAIVA

RODRIGO MAGALHAES FERNANDEZ
JACQUELINE RODRIGUES GOMES
AMANDA MELLO MONTEIRO

HEVILMARA SANTANA DE SOUZA

ANA PAULA RIBEIRO AMORIM

Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020

Més/Ano Promocéao

Abril / 2020
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Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
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Abril / 2020
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Abril / 2020
Abril / 2020
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Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020



Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-5
Matricula

29191
29199
29198
29017
27785
27869
28726
26957
28066
28092
27979
28958
28969
29086
28604
29157
29188
29214
29225
29113
29120
29226

Total:

22

Nome

WILLIAM DA SILVA MOCO
LUCIANA MARIA DIAS DA SILVA
RITA CRISTINA VENTURA

FERNANDO CESAR MARCHISIELLO DE ANDRADE

CLEISE DE FREITAS MORAES DACO
IGOR DOS SANTOS CODECO
THIAGO PENALVA MUNIZ

ELIANE CANDIDO QUARESMA
RODRIGO LEAO ALONSO MARTINS
RODRIGO FONSECA SCHAEFER
MAILA PEREIRA DIAS

CARLOS VIANNA TRINDADE
LUCIANE CAVALCANTE LOUSANA
ANGELA GALVAO MACHADO

VINICIUS BRANCO GONCALVES MOURA BRAGA

JEAN PIERRE DA SILVA GOMES

SERGIO ROBERTO DE ALBUQUERQUE SILVA
MARCOS LINS FERREIRA DA SILVA

IVY DE CASTRO BOQUIMPANI

RAQUEL DA SILVA BLAZUTTI

MARILDA ARAUJO BEIRAO DA SILVA
HELOISA HELENA MORAIS DA SILVA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: B-6
Matricula

27814
28056
27788
27806
28053
27968
27807
27852
27813
27819
27789
27790
27772
27774
27868
27792
28088
27809
27793
27941
27834
28271

Total:

22

Nome

RAQUEL SOARES FRANCISCO

MARCO ANTONIO DE LIMA ALVES
MARCIO GUIMARAES BUSNARDO

IONE MONTEIRO ALVES BORGES

PAULO EGIDIO DE ARAUJO

FATIMA MUNIZ DA SILVA

REYNALDO JOSE COSTA LAGO

MARIA DEL CARMEN DOMINGUEZ GARCIA
EDSON LOPES DOS SANTOS

MARCELO QUEIROZ ROSA

ANDREA CIBREIROS DE ANDRADE SILVA
CLAUDIA BROGNO MARQUES LINHARES
RITA DE CASSIA QUINTANILHA DE AZEREDO
SIMONE CARLA VIANA BARRETO
FABIANA DANTAS ROCHA

LEANDRO CESAR RAMOS COELHO
JULIANA KEDE PACHECO

PEDRO CARNEIRO GOMES DOS SANTOS
REJANE GONCALVES SUBILHAGA
RICARDO ROCHA DA COSTA

GISELA ANDRADE COELHO DIAS
HUMBERTO CESAR DE CARVALHO

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-7
Matricula

Nome

Més/Ano Promocao

Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020

Més/Ano Promocao

Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020

Més/Ano Promocao



26716 SERGIO PEIXOTO MIRANDA

26718 KATIA CHAGAS PEREIRA

26731 CARLOS ALBERTO TELLES DE OLIVEIRA
26767 VIVIANNE DA SILVA NERY GIOVANNINI FERREIRA
26724 TANNIT TIMM MENESCAL CONDE

26750 LUIZ GONZAGA DOS SANTOS BONFIM
26728 CRISTINA VIEIRA MOREIRA MIRANDA
26203 ANA CLARA DIAS MELLO FEIJO

26717 CRISTINA DA SILVA PINTO

26723 ANTONIO CARLOS PEREIRA ALVES
26704 ANA PAULA BARBOSA ABRANTES

26755 PATRICIA VOLLU DA ROCHA

26763 MICHELE VIEIRA DE OLIVEIRA

26769 PAULA PEREZ DE OLIVEIRA

26836 FATIMA LOBOSCO BIZZO FRANCO
26800 LOANE RAMOS DA COSTA

26824 ROSIMERY BRAGA BERRIEL

Total: 17

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-8

Matricula Nome

13347 MARCUS ERCILIO DELIER

17870 BEATRIZ APARECIDA CALEGARIO
24598 WAGNER DE ALMEIDA PAVAO
20489 FABIO FERREIRA LINHARES
18309 GISELLE DE OLIVEIRA ASFORA
9954 ROSALIA PAULA PEREIRA

80615 EMMANOEL DE OLIVEIRA RIBEIRO
26255 EDUARDA MARIA DA GAMA PAUL
26285 SUELY HELENA DA SILVA GOMES
Total: 9

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-9
Matricula Nome

6226 LILIA MARIA RAMOS
7349 FABIO BARATA ANTUNES DOS SANTOS CORREA
Total: 2

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-11
Matricula Nome

22806 INES ELIZABETH MORAIS GUEDES
22280 HOLMES FAGUNDES PEREIRA JUNIOR
24075 ANA PAULA DANTAS DE FREITAS
23094 CARLOS JOSE LISBOA DE SOUZA
23428 FABIO CASTRO DA SILVA MARQUES
24155 GLAUCIO SANTOS DE ALCANTARA BEZERRA
22365 CLAUDIA LUCIA BORGES DE OLIVEIRA
22825 SUZANA DUAILIBE LEITAO

22793 HUMBERTO LUIZ REIS DE CASTRO
23515 ROBSON DA COSTA GALVAO

Total: 10

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-12
Matricula Nome

Abril / 2020
Abril / 2020
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Abril / 2020
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Abril / 2020
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Abril / 2020
Abril / 2020
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Més/Ano Promocéao
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Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020

Més/Ano Promocao

Abril / 2020
Abril / 2020

Més/Ano Promocao

Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020
Abril / 2020

Més/Ano Promocao



22376
21200
19848
19769
21155
80808
19933
22530
17125
22801
22814
20368
20594
19947

Total: 14

Emissao

SILVESTRE AFONSO RABELO NETO
ANA CRISTINA VERTERIO DE OLIVEIRA
JOAO MARCOS TRINDADE JUNIOR
CLAUDENICE DOS SANTOS FARIAS
MARIA JOSE DE JESUS CUNHA

PAULO REIS DA SILVA

MONICA GOMES SANTIAGO
CRISTIANE SILVA OLIVEIRA SOARES
CARLOS HERCILIO DE CARVALHO
JOEL BELTRAO JARQUE

REJANE CRISTINA LIMA PEREIRA
CLAUDIA AQUINO DA COSTA MACHADO
DANIELLE FONSECA PIMENTEL

LUCY DIAS FROSSARD MARTINS

HHHHHHRR  HHHRHH

Abril / 2020
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